[image: герб_село Новоукраинское.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	[bookmark: _GoBack]27.10.2020

	№
	71

	с. Новоукраинское

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации
Новоукраинского сельского поселения
Гулькевичского района от 20 ноября 2014 года
№ 129 «Об установлении оценочной
стоимости посадки, посадочного материала и годового
ухода в отношении одной единицы вида
зеленых насаждений на территории Новоукраинского
сельского поселения Гулькевичского района»

В связи с изменением уровня инфляции, установленного Федеральным законом от 2 декабря 2019 года № 380-ФЗ «О федеральном бюджете на                   2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь уставом Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района,                             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 20 ноября 2014 года № 129 «Об установлении оценочной стоимости посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на территории Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2.  Главному специалисту администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района Г.В. Шурховецкой обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 1 февраля 2019 года № 6 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского  района  Д.Ю. Козлову.

2
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Новоукраинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                         О.В. Каламбет

                                                   ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
	наименование проекта
	постановления администрации

	Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района «О внесении изменений в постановление администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 20 ноября 2014 года № 129 «Об установлении оценочной стоимости посадки, посадочного материала и годового
ухода в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на территории Новоукраинского  сельского поселения Гулькевичского района»»

	Проект внесен
	ведущим специалистом администрации Новоукраинского сельского поселения Д.Ю. Козловой

	Распоряжение разослать:

	1. Администрация Новоукраинского сельского поселения

	2. Прокуратура Гулькевичского района

	3.

________________ 		_______________________ 		______________________
       подпись				    Ф.И.О.					        дата

________________________________ 			____________________
       Ф.И.О. составителя проекта 					телефон

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоукраинского                                   сельского поселения Гулькевичского района от _______________ № ____
 «О внесении изменений в постановление администрации
Новоукраинского сельского поселения
Гулькевичского района от 20 ноября 2014 года
№ 129 «Об установлении оценочной
стоимости посадки, посадочного материала и годового
ухода в отношении одной единицы вида
зеленых насаждений на территории Новоукраинского
сельского поселения Гулькевичского района»»

Проект подготовлен и внесен:
Ведущим специалистом администрации
Новоукраинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                       Д.Ю. Козловой

Проект согласован:
Главный специалист  администрации
Новоукраинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                  Г.В. Шурховецкая

Специалист 2 категории администрации
Новоукраинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                      М.В. Онищенко

image1.jpeg